

# Wisła pracuje nad strategią rozwoju. Ważny głos mieszkańców

Data publikacji: 10.04.2021 12:23

Wiślański magistrat rozpoczął prace nad Strategią Rozwoju Miasta Wisła na lata 2021-2030. Jak zapewnia burmistrz Tomasz Bujok, opinie mieszkańców będą stanowiły aktywny wkład w powstanie dokumentu.



fot. KR/ox.pl

**- Obecnie funkcjonujący dokument strategiczny, określający długofalowy rozwój gminy, stał się nieaktualny ze względu na zmiany prawne, ale przede wszystkim zmieniającą się sytuację gospodarczą, społeczną i przestrzenną gminy, jak i w jej otoczeniu. Nowe są problemy, potrzeby i oczekiwania mieszkańców oraz innych interesariuszy gminy - [czytamy w uzasadnieniu uchwały](#) w sprawie przystąpienia do sporządzenia nowej strategii, która została podjęta na ostatniej sesji Rady Miasta. Termin jej przyjęcia określono na koniec listopada tego roku.**

Urząd Miasta Wisła stworzył też specjalną ankietę dla mieszkańców, [którą można wypełnić tutaj](#). **- Państwa udział będzie stanowił aktywny wkład w tworzenie nowego dokumentu strategicznego, a przekazane uwagi i sugestie będą odzwierciedleniem rzeczywistych potrzeb społeczno-gospodarczych oraz wizji rozwoju Miasta Wisła na najbliższe lata** - napisał w mediach społecznościowych burmistrz Tomasz Bujok.



**Tomasz Bujok - Burmistrz Miasta Wisła**

about 4 years ago



➔ W związku z rozpoczęciem prac nad nową Strategią Rozwoju Miasta Wisła na lata 2021-2030, zapraszam wszystkich mieszkańców Wisły do udziału w badaniu ankietowym dotyczącym obecnej sytuacji społeczno-gospodarczej miasta oraz podzielenie się opinią na temat ważnych aspektów życia w mieście.

➔ Państwa udział będzie stanowił aktywny wkład w tworzenie nowego dokumentu strategicznego, a przekazane uwagi i sugestie będą odzwierciedleniem rzeczywistych potrzeb społeczno-gospodarczych oraz wizji rozwoju Miasta Wisła na najbliższe lata.

➔ Ankieta jest anonimowa, a jej wypełnienie zajmuje około 5 minut.



ANKIETA.DELTAPARTNER.ORG.PL

**Ankieter**

👍 14    💬 Comment    ➔ 9

